
                                                                „Revitalizace objektu Z“                                                                  

 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 

496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

Veřejná zakázka na stavební práce 
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

 „Revitalizace objektu Z“ 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

otevřené řízení 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o 

poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 

3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 

 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883   Č.j. 331/13/K        V Brně, dne 19.6.2013 

 

Věc:  Veřejná zakázka: 

„Revitalizace objektu Z“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (21) 

 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace.  

 

Dotaz 54:  Součástí DI byl i celkový VV pro ZTI (MENDELU Z_VV ZTI_celkový). 

Bude zadavateli stačit, když do nabídky doložíme cenu podle dílčích rozpočtů (dle 

objektů), které byly taktéž součástí DI a nebude vyplňovat 2x totéž? 

 

Odpověď 54: Ano. 

 

 
 

S pozdravem 

                              Ing. Eliška Kudělková 

                                      za zastupujícího zadavatele 

 


